年   月   日

小布施町選挙管理委員会委員長 様

投票立会人登録申請書

期日前投票の投票立会人の登録について、次のとおり申請します。

住 所 小布施町大字

ふりがな

氏  名

連絡先

（自宅・携帯電話）

生年月日 昭和 ・ 平成     年    月    日生（満    歳）

職業(任意)

所属政党又はその

他の政治団体名
※所属のない場合は「無所属」と記入してください。

備考

・申請内容を審査し、投票立会人台帳に登録します。

・選挙が行われるごとに従事することができるか確認し、御連絡します。

・取得した個人情報は、目的以外には使用しません。

提出先

〒381-0297 小布施町大字小布施 1491-2

小布施町選挙管理員会（総務課内）電話 026-214-9100 FAX 026-247-3113

                  電子メール soumu@town.obuse.nagano.jp